ПАСПОРТ
Вентилятор с фильтром
IP54 EKF PROxima
Вентиляционная решетка
с фильтром IP54 EKF PROxima
2
1 НАЗНАЧЕНИЕ
Вентиляторы с фильтром используются для охлаждения и обеспе-

F1), влагоустойчивость до 100%, термостойкость до 100° С
Степень защиты IP 54
Таблица 3
Артикул Наименование
EXF19 Вентиляционная решетка с фильтром 92x92 мм IP54 EKF PROxima
EXF52 Вентиляционная решетка с фильтром 124x124 мм IP54 EKF PROxima
EXF170 Вентиляционная решетка с фильтром 176x176 мм IP54 EKF PROxima
EXF305 Вентиляционная решетка с фильтром 223x223 мм IP54 EKF PROxima
EXF433 Вентиляционная решетка с фильтром 291x291 мм IP54 EKF PROxima
4
3 ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
Рис. 1 Вентиляционная решетка и вентилятор с фильтром 19 м3/ч
92x92 мм IP54 EKF PROxima
75
Артикул Наименование
FAN19F Вентилятор с фильтром 19 м3/ч 92x92 мм IP54 EKF PROxima
FAN52F Вентилятор с фильтром 52 м3/ч 124x124 мм IP54 EKF PROxima
FAN102F Вентилятор с фильтром 102 м3/ч 176x176 мм IP54 EKF PROxima
FAN170F Вентилятор с фильтром 170 м3/ч 176x176 мм IP54 EKF PROxima
FAN305F Вентилятор с фильтром 305 м3/ч 223x223 мм IP54 EKF PROxima
FAN433F Вентилятор с фильтром 433 м3/ч 291x291 мм IP54 EKF PROxima
FAN850F Вентилятор с фильтром 850 м3/ч 291x291 мм IP54 EKF PROxima
5
Рис. 2 Вентиляционная решетка и вентилятор с фильтром 52 м3/ч
124x124 мм IP54 EKF PROxima
152